
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27  лютого  2024 року № 92                                                                    
 

Про постановку на  облік найпростішого 

укриття, яке розташоване на території 

Великоберезовицької  селищної  ради 

 

  

    Відповідно до Постанови КМУ від 19.08.2023 року №883, ст.361 Закону України “Про 

місцеве самоврядування України”, ст.18 Кодексу цивільного захисту населення, виконавчий 

комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Поставити на   облік найпростіше укриття (швидкоспоруджувальна  захисна споруда 

модульного типу “Варта-1”), яке розташоване на території  Великоберезовицької селищної 

ради, згідно додатку 1 до цього рішення. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності органів ради  Володимира КОРОЛЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                               Додаток № 1  

до рішення  виконавчого комітету  

від 27.02.2024 р. № 92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Швидко споруджувальна захисна споруда цивільного захисту модульного типу “Варта -1” 

(найпростіше укриття) ГКС Тернопільського ПМ Бердичівського ЛВУМГ ТОВ “Оператор 

ГТС України”, яка розташована за адресою: смт В.Березовиця, вул. Студинського,8 

 

 

 

Секретар  виконкому                                              Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 
 


